
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 8. 11. 2017 

 
č. 703/RMČ/2017 

 
k návrhu na 19. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 19. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   281.204,60  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   354.087,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             72.883,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 18. rozpočtovém opatření k 23. 10. 2017 
         příjmy                                                                                   459.345,50  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   554.842,90  tis.  Kč 
         financování                                                                                95.497,40  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 19. rozpočtovém opatření k 6. 11. 2017 
         příjmy                                                                                   460.479,50  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   538.783,70  tis.  Kč 
         financování                                                                                78.304,20  tis.  Kč  
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 19. 12. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 11. 2017 
 

č. 704/RMČ/2017 
 

k novelizaci vyhlášky MHMP, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů                          
na veřejných prostranstvích  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s předloženým návrhem vyhlášky č. 12/2008 Sb. hl. m. Prahy 
 
II. n a v r h u j e 
 

doplnit § 2 odst. 3 vyhlášky o „prostor v bezprostřední blízkosti restauračního zařízení“ 
(netýká se prostoru restauračních zahrádek) 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 
 informovat MHMP o stanovisku Rady městské části Praha 14 
 

T: 20. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                              členka Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 11. 2017 
 

č. 705/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 1 k dohodě o ukončení smlouvy o zajištění služeb souvisejících                      
s přípravou časopisu a ostatních tiskovin ze dne 21. 12. 2011, čj. 0608/ 2011/OPM/1100, 

mezi společností PRINCO International, spol. s r.o., IČO: 452 704 81, se sídlem 
Panuškova 1299/2, 140 00 Praha 4 a městskou částí Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k dohodě o ukončení smlouvy o zajištění služeb souvisejících                           
s přípravou časopisu a ostatních tiskovin ze dne 21. 12. 2011, čj. 0608/ 
2011/OPM/1100, mezi společností PRINCO International, spol. s r.o., IČO: 452 704 81, 
se sídlem Panuškova 1299/2, 140 00 Praha 4 a městskou částí Praha 14 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k dohodě o ukončení smlouvy o zajištění služeb 
souvisejících s přípravou časopisu a ostatních tiskovin ze dne 21. 12. 2011,                                        
čj. 0608/ 2011/OPM/1100, mezi společností PRINCO International, spol. s r.o.,                                     
IČO: 452 704 81, se sídlem Panuškova 1299/2, 140 00 Praha 4 a městskou částí  Praha 
14 

 
T: 15. 11. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, KS, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 11. 2017 
 

č. 706/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky na služby „Kompletní služby při zajištění výroby časopisu 
pro MČ Praha 14 a výroby tiskovin při její propagaci“ zadávané formou otevřeného 

nadlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1.   zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce na služby „Kompletní služby při 
zajištění výroby časopisu pro MČ Praha 14 a výroby tiskovin při její propagaci“ 
zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení 

  

2. zadávací dokumentaci k této nadlimitní veřejné zakázce včetně příloh č. 1 – 4, 
zahrnujících též závazný vzor smlouvy a kvalifikační dokumentaci 

 
II. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

administraci této veřejné zakázky zajišťuje společnost ROWAN LEGAL, advokátní 
kancelář s.r.o. IČO: 284 68 414, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127 na základě 
smlouvy o poskytování právních služeb čj.: 0781/2017/KS - OddSPK/1100 ze dne                        
16. 10. 2017 

 
III. j m e n u j e 
 

k výše uvedené veřejné zakázce členy a náhradníky komise pro otevírání obálek                                
s nabídkami a členy a náhradníky komise pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 – 
pouze v tiskové podobě 
 

IV. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 

zajistit realizaci zadávacího řízení k veřejné zakázce na služby „Kompletní služby při 
zajištění výroby časopisu pro MČ Praha 14 a výroby tiskovin při její propagaci“ 
zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení 

 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 11. 2017 
 

č. 707/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky                                                  
„Dodávka gastrozařízení pro ZŠ Hloubětínská, ZŠ Bří Venclíků a ZŠ Šimanovská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka gastrozařízení pro  

ZŠ Hloubětínská, ZŠ Bří Venclíků a ZŠ Šimanovská“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 

gastrozařízení pro ZŠ Hloubětínská, ZŠ Bří Venclíků a ZŠ Šimanovská“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka gastrozařízení pro                                    
ZŠ Hloubětínská, ZŠ Bří Venclíků a ZŠ Šimanovská“ komisi pro otevírání obálek 
s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka gastrozařízení 
pro ZŠ Hloubětínská, ZŠ Bří Venclíků a ZŠ Šimanovská“ 
 

 T: 13. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 11. 2017 
 

č. 708/RMČ/2017 
 

ke zrušení a zahájení veřejné zakázky „Demolice přístavby objektu Baštýřská                                
č. p. 67 – opakované řízení“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 666/RMČ/2017 k veřejné 

zakázce „Demolice přístavby objektu Baštýřská č. p. 67“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 2. zahájení veřejné zakázky „Demolice přístavby objektu Baštýřská č.p. 67 – 

opakované řízení“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce „Demolice přístavby objektu Baštýřská č.p. 67 – opakované řízení“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro otevírání obálek                        
a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Demolice přístavby objektu Baštýřská č.p. 67 – 
opakované řízení“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 

 T: 10. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 8. 11. 2017 

 
č. 709/RMČ/2017 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce    

„ZŠ Chvaletická – výměna umělého trávníku na víceúčelovém hřišti“                                          
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „ZŠ Chvaletická – výměna umělého trávníku na víceúčelovém hřišti“ 

 
II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce                            
„ZŠ Chvaletická – výměna umělého trávníku na víceúčelovém hřišti“                                                             
na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  
 

Obchodní firma: J.I.H. – sportovní stavby s. r. o. 
Sídlo: Na Vrších 1490/7, 100 00 Praha10 
IČ: 242 89 779 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce      
„ZŠ Chvaletická – výměna umělého trávníku na víceúčelovém hřišti“ 

 

T: 13. 11. 2017 
 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého 
rozsahu na stavební práce „ZŠ Chvaletická – výměna umělého trávníku na 
víceúčelovém hřišti“ 

T: 30. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 11. 2017 
 

č. 710/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                              
„Stavební úpravy kotelny ZŠ Šimanovská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy 

kotelny ZŠ Šimanovská“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce         

„Stavební úpravy kotelny ZŠ Šimanovská“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy kotelny                                   
ZŠ Šimanovská“ komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro hodnocení 
nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy 
kotelny ZŠ Šimanovská“ 
 

 T: 24. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	III. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 15. 11. 2017
	Na vědomí:   OPKČ, KS, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	2. zadávací dokumentaci k této nadlimitní veřejné zakázce včetně příloh č. 1 – 4, zahrnujících též závazný vzor smlouvy a kvalifikační dokumentaci
	II. b e r e  n a  v ě d o m í
	III. j m e n u j e
	k výše uvedené veřejné zakázce členy a náhradníky komise pro otevírání obálek                                s nabídkami a členy a náhradníky komise pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 – pouze v tiskové podobě
	IV. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í

